
 

П Р И К А З 
 

г. Мытищи 

 

 « 24  » августа 2023  № 2628/СК/н 

   
 

           О зачислении на 1 курс очной формы обучения  в Ногинский 

филиал на бюджетной основе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема граждан в Ногинский 

филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Государственный университета просвещения» на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-

2024 учебный год, утвержденными приказом от 28.02.2023 № 408, на основании 

решения приемной комиссии Ногинского филиала (протокол от 18.08.2023 № 6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 44.02.02 

«Преподавание в начальных классах» на нормативный срок обучения 3 года 10 

месяцев на бюджетной основе лиц,  успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу: 

 

1)  Попова Татьяна Евгеньевна 5 

2)  Мастяева Екатерина Евгеньевна 5 

3)  Захарова Анастасия Андреевна 5 

4)  Горбачева Ангелина Руслановна  5 

5)  Жукова Карина Артёмовна  5 

6)  Вашестюк Анастасия Николаевна  5 

7)  Гаранина Полина Ильинична  5 

8)  Комиссарова Юлианна Александровна  5 

9)  Ларионова Елизавета Дмитриевна  5 

10)  Сухова Елизавета Олеговна  5 

11)  Теребикина Яна Андреевна  5 

12)  Куваева Анна Андреевна  5 

13)  Самсонова Ксения Радиковна  5 

14)  Милованова Мария Дмитриевна  5 

15)  Лыкова Маргарита Сергеевна  5 

16)  Савичева София Сергеевна  5 

17)  Захарченко Варвара Евгеньевна  5 

МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ» 
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ) 

 

   

 



18)  Линник Анна Павловна 5 

19)  Кошелева Софья Алексеевна  5 

20)  Морохотова Полина Юрьевна 5 

21)  Шевченко Ольга Николаевна  5 

22)  Зеленцова Полина Викторовна 4,95 

23)  Бравова Алиса Владимировна  4,95 

24)  Бодрова Валерия Олеговна  4,95 

25)  Царькова Мария Евгеньевна  4,95 

26)  Козлов Ярослав Алексеевич  4,95 

27)  Ашурова Камила Курбанмагомедовна  4,95 

28)  Павлова Полина Игоревна 4,95 

29)  Пронина Софья Игоревна 4,95 

30)  Самарцева Екатерина Николаевна  4,9 

31)  Тараскина Ксения Дмитриевна  4,9 

32)  Воронина Екатерина Германовна  4,9 

33)  Аникеева Анна Владимировна 4,89 

34)  Лаврикова Мария Андреевна 4,89 

35)  Становова Ирина Викторовна 4,89 

36)  Шеховцова Дарья Сергеевна  4,89 

37)  Христолюбова Татьяна Вадимовна  4,89 

38)  Копьева Олеся Витальевна  4,89 

39)  Фурман Ксения Ивановна 4,85 

40)  Фоломеева Виктория Александровна 4,84 

41)  Косарева Арина Эдуардовна  4,8 

42)  Вражнова Татьяна Андреевна 4,8 

43)  Иванов Сергей Николаевич  4,8 

44)  Царькова Екатерина Сергеевна  4,8 

45)  Зенюк Полина Павловна 4,79 

46)  Подсветова Арина Сергеевна 4.79 

47)  Филатова Виктория Евгеньевна  4,79 

48)  Яшенкова Елена Александровна  4,79 

49)  Безуглова Дарья Денисовна  4,79 

50)  Чезганова Карина Вячеславовна  4,79 

 

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 44.02.01 

«Дошкольное образование» на нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев на 

бюджетной основе лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу: 
 

1)  Грудкина Валерия Алексеевна 5 

2)  Марутян Анастасия Сейрановна  4,89 

3)  Сержантова Надежда Алексеевна  4,79 

4)  Васягина Виктория Вячеславовна 4,79 

5)  Антипова Софья Михайловна  4,75 

6)  Баклыкова Александра Михайловна  4,74 

7)  Волкова Ксения Владимировна  4,74 

8)  Зотова Ксения Михайловна  4,72 

9)  Егорова Глафира Григорьевна  4,68 



10)  Мкртчян Милена Роландовна  4,67 

11)  Пархоменко Екатерина Владимировна  4,65 

12)  Хужаева Диана Аъзамжоновна 4,65 

13)  Королькова Виктория Михайловна  4,63 

14)  Перфильева Анастасия Ивановна  4,63 

15)  Жирнова Вероника Сергеевна  4,63 

16)  Петриюк Захар Владимирович  4,63 

17)  Михеева Амилия Алишеровна 4,59 

18)  Борисова Полина Дмитриевна  4,58 

19)  Белова Анастасия Игоревна  4,58 

20)  Баландина Полина Евгеньевна  4,55 

21)  Горкавчук Татьяна Ивановна 4,55 

22)  Ефремова Алёна Дмитриевна  4,53 

23)  Денисова Дарья Дмитриевна 4,5 

24)  Михеева Екатерина Романовна  4,47 

25)  Новикова Елизавета Сергеевна  4,47 

26)  Синявская Александра Дмитриевна  4,45 

27)  Ахмеджонова Самира Акмаловна  4,42 

28)  Казарян Джулиа Вардановна 4,42 

29)  Гонтарева Анастасия Павловна  4,42 

30)  Тургунова Мадина Дилшодбековна  4,41 

31)  Казарова Ксения Игоревна  4,4 

32)  Анкудинова Дарья Евгеньевна  4,4 

33)  Меркулова Диана Романовна  4,37 

34)  Вирабян Диана Арамовна 4,37 

35)  Мормеха Мария Александровна 4,37 

36)  Жучкова Анастасия Александровна 4,32 

37)  Тремасова Юлия Вячеславовна  4,32 

38)  Сарычева Полина Алексеевна  4,28 

39)  Сачева Мария Максимовна  4,22 

40)  Терехова Маргарита Анатольевна 4,21 

 

3. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 49.02.01 

«Физическая культура» на нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев на 

бюджетной основе лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу: 

 

1)  Деваева Елизавета Алексеевна  5  

2)  Неймет Милана Сергеевна 5  

3)  Матвеев Иван Андреевич  4,95  

4)  Комягина Ольга Борисовна  4,9  

5)  Коновалов Ярослав Ильич  4,84  

6)  Мошталер Максим Александрович 4,79  

7)  Панков Степан Юрьевич  4,68  

8)  Дьяченко Ева-Мария Валерьевна  4,58  

9)  Суровов Александр Сергеевич  4,58  

10)  Суровов Кирилл Сергеевич  4,53  

11)  Каган Элина Владимировна  4,53  



12)  Горохов Андрей Алексеевич  4,47  

13)  Седых Нина Васильевна  4,47  

14)  Шаркаева Екатерина Алексеевна 4,42  

15)  Мешков Роман Дмитриевич  4,37  

16)  Зинин Илья Рамзильевич  4,37  

17)  Печугин Юрий Сергеевич  4,32  

18)  Михайлов Егор Ильич  4,32  

19)  Рубина Злата Максимовна  4,3  

20)  Муковоз Милана Дмитриевна  4,26  

 

 

Первый проректор  Л.Н. Сторчак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  Курилина М.С. 

Тел: 19-75 



Информационный лист документа

Наименование документа О зачислении на очное отделение на бюджетной основе в Ногинский 

филиал 

Регистрация документа №2628/СК/н от 24.08.2023

Подготовка документа

Исполнитель по документу

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон

Секретарь учебной части, Ногинский филиал ГОУ ВО МО 

МГОУ 18.08.2023 М.С. Курилина 1975

Проект вносит

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон

Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ 18.08.2023 И.В. Смирнова 1971

Согласование документа

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата

Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ Согласовано ЭП И.В. Смирнова 18.08.2023

Директор Ногинского филиала Согласовано ЭП И.В. Смирнова 18.08.2023

Начальник отдела по работе с обучающимися и 

выпускниками Согласовано А.А. Александров 21.08.2023

Начальник управления организации и контроля качества 

образовательной деятельности Согласовано М.А. Миненкова 24.08.2023

Утверждение документа

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата

Первый проректор (Сторчак Л.Н.) Утверждено Л.Н. Сторчак 24.08.2023



 

П Р И К А З 
 

г. Мытищи 

 

 « 24  » августа 2023  № 2629/СК/н 
 
 

           О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения  в Ногинский 

филиал на бюджетной основе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема граждан в Ногинский 

филиал Федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения 

высшего образования «Государственный университет просвещения» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-

2024 учебный год, утвержденными приказом от 28.02.2023 № 408, на основании 

решения приемной комиссии Ногинского филиала (протокол от 18.08.2023 № 6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очно-заочной формы 

обучения по программе среднего профессионального образования по специальности 

44.02.01 «Дошкольное образование» на нормативный срок обучения 2 года 10 

месяцев на бюджетной основе лиц, успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу: 
 

1)  Алимова Евгения Андреевна  4,88 

2)  Карапетян Карина Артуровна  4,71 

3)  Мантуровская Василиса Андреевна  4,67 

4)  Кондратенко Ксения Леонидовна  4,61 

5)  Катаржевская Марина Викторовна 4,55 

6)  Лапина Елизавета Михайловна 4,53 

7)  Шостак Мария Максимовна  4,44 

8)  Зотова Кристина Сергеевна  4,35 

9)  Повалихина Ксения Дмитриевна  4,33 

10)  Рашагула Евгения Владимировна 4,33 

 

Первый проректор  Л.Н. Сторчак 

 
 

Исполнитель:  Курилина М.С. 
Тел: 19-75 

МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ» 
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ) 

 

   

 



Информационный лист документа

Наименование документа О зачислении на очно-заочное отделение на бюджетной основе в 

Ногинский филиал 

Регистрация документа №2629/СК/н от 24.08.2023

Подготовка документа

Исполнитель по документу

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон

Секретарь учебной части, Ногинский филиал ГОУ ВО МО 

МГОУ 18.08.2023 М.С. Курилина 1975

Проект вносит

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон

Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ 18.08.2023 И.В. Смирнова 1971

Согласование документа

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата

Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ Согласовано ЭП И.В. Смирнова 18.08.2023

Директор Ногинского филиала Согласовано ЭП И.В. Смирнова 18.08.2023

Начальник отдела по работе с обучающимися и 

выпускниками Согласовано А.А. Александров 21.08.2023

Начальник управления организации и контроля качества 

образовательной деятельности Согласовано М.А. Миненкова 24.08.2023

Утверждение документа

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата

Первый проректор (Сторчак Л.Н.) Утверждено Л.Н. Сторчак 24.08.2023



 

П Р И К А З 
 

г. Мытищи 

 

 « 31  » августа 2023  № №2710/СК/н 

 
 

           О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения  в Ногинский 

филиал на договорной основе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами приема граждан в Ногинский филиал Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Государственный университет просвещения» на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год, 

утвержденными приказом от 28.02.2023 № 408, на основании решения приемной комиссии 

Ногинского филиала (протокол от 25.08.2023 № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очно-заочной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 44.02.01 

«Дошкольное образование» на нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев на 

договорной основе лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших 

по конкурсу: 

1)  Герасименко Анастасия Олеговна 4,29 

2)  Смыслова Карина Артёмовна 4,25 

3)  Попович Ангелина Максимовна 4,23 

4)  Копнева Анна Сергеевна 4,22 

5)  Шипунова Елена Васильевна 4,13 

6)  Игнатьева Екатерина Евгеньевна 4,06 

7)  Мирзаева Диана Рафаиловна 4,05 

8)  Дмитриева Ангелина Романовна 4,00 

9)  Копьева Елизавета Эдуардовна 3,88 

10)  Куликова Арина Владимировна 3,88 

11)  Сагина Лолита Юрьевна 3,82 

12)  Дроздова Дарья Сергеевна 3,73 

13)  Удальцова Лейла Александровна 3,63 

14)  Самсонова Таисия Андреевна 3,44 

15)  Мясникова Татьяна Георговна 3,32 

16)  Юдичева Ирина Николаевна 3,29 

 

Первый проректор  Л.Н. Сторчак 

 
Исполнитель:  Курилина М.С. 
Тел: 19-75 

МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ» 
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ) 

 

   

 



 Информационный лист документа 
      

 Наименование 

документа 
О зачислении на очно-заочное отделение на договорной основе в 

Ногинский филиал  

 
Регистрация документа  №2710/СК/н от 31.08.2023 

 
Подготовка документа 
 Исполнитель по документу 
 

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон 

 Секретарь учебной части, Ногинский филиал ГОУ ВО МО 

МГОУ 25.08.2023 М.С. Курилина 1975 
 
     
 Проект вносит  
 

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон 
 
Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ 28.08.2023 И.В. Смирнова 1971 
 
     
 
Согласование документа 
 

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата 

 
Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ 

Согласовано 

ЭП И.В. Смирнова 28.08.2023 

 
Директор Ногинского филиала 

Согласовано 

ЭП И.В. Смирнова 28.08.2023 

 
Начальник отдела по работе с обучающимися и выпускниками Согласовано А.А. Александров 29.08.2023 

 Начальник управления организации и контроля качества 

образовательной деятельности Согласовано М.А. Миненкова 01.09.2023 
 
     
 
Утверждение документа 
 

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата 
 
Первый проректор (Сторчак Л.Н.) Утверждено Л.Н. Сторчак 04.09.2023 
 



 

П Р И К А З 
 

г. Мытищи 

 

 

 « 31  » 08 2023  № 2725/СК/н 

 
 

           О зачислении на 1 курс очной формы обучения  в Ногинский 

филиал на договорной основе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема граждан в Ногинский 

филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Государственный университет просвещения»  на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-

2024 учебный год, утвержденными приказом от 28.02.2023 № 408, на основании 

решения приемной комиссии Ногинского филиала (протокол от 25.08.2023 № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 44.02.02 

«Преподавание в начальных классах» на нормативный срок обучения 3 года 10 

месяцев на договорной основе  лиц,  успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу: 

 

1)  Перепелка Мария Вячеславовна 4,75 

2)  Петрова Анастасия Александровна 4,74 

3)  Чепрасова Татьяна Алексеевна 4,74 

4)  Зенова Виктория Алексеевна 4,7 

5)  Крапивина Алёна Алексеевна 4,7 

6)  Нагорная Олеся Викторовна 4,65 

7)  Джура Елизавета Дмитриевна 4,63 

8)  Клименко Полина Дмитриевна 4,63 

9)  Юст Ангелина Александровна 4,6 

10)  Отыч Алиса Вячеславовна 4,58 

11)  Лупашку Валерия Вячеславовна 4,53 

12)  Смирнова Елизавета Романовна 4,53 

13)  Смолкина Арина Артемовна 4,53 

14)  Стрижко Полина Вячеславовна 4,53 

15)  Изванова Вероника Сергеевна 4,5 

16)  Будештяну Николета Юрьевна 4,42 

МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ» 
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ) 

 

   

 



17)  Кузьмина Алёна Игоревна 4,42 

18)  Кутейников Дмитрий Александрович 4,42 

19)  Радченко Мария Олеговна 4,42 

20)  Захарова Дарья Алексеевна 4,40 

21)  Беляева Полина Сергеевна 4,37 

22)  Васичев Николай Дмитриевич 4,37 

23)  Катеринина Ирина Романовна 4,37 

24)  Терёхина Анна Андреевна 4,37 

25)  Лубова Ксения Павловна 4,32 

26)  Чечевичкина Елизавета Романовна 4,32 

27)  Гришина Анна Дмитриевна 4,24 

28)  Богданова Кира Сергеевна 4,21 

29)  Макаренкова Анжелика Олеговна 4,21 

30)  Должикова Алина Сергеевна 4,05 

31)  Корягин Семён Сергеевич 4,05 

32)  Мальченкова Софья Алексеевна 4,05 

33)  Мамонтова Екатерина Степановна 4,05 

34)  Миниянова Нелли Шавкатовна 4,00 

35)  Пузанко Вероника Игоревна 4,00 

36)  Полубояринова Таисия Александровна 3,95 

37)  Кирьянов Родион Игоревич 3,58 

38)  Мельцаева Елена Денисовна 3,58 

 

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 44.02.01 

«Дошкольное образование» на нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев на 

договорной основе  лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу: 
 

1)  Егиазарян Аракся Армановна 4,26 

2)  Подогова Варвара Алексеевна 4,26 

3)  Мишагина Софья Андреевна 4,21 

4)  Романенко Дарья Сергеевна 4,11 

5)  Штурмина Ксения Викторовна 4,05 

6)  Геращенко Зарина Валерьевна 4,00 

7)  Калинина Виктория Анатольевна 4,00 

8)  Манукян Наира Хачатуровна 4,00 

9)  Шишкина Ирина Евгеньевна 4,00 

10)  Широкова Василиса Максимовна 3,79 

11)  Залогина Светлана Юрьевна 3,68 

12)  Мельникова Елена Владимировна 3,63 

13)  Мочалова Анастасия Владимировна 3,45 

 

3. Зачислить в число студентов с 01.09.2023 на 1 курс очной формы обучения 

по программе среднего профессионального образования по специальности 49.02.01 

«Физическая культура» на нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев на 

договорной основе  лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу: 

 



1)  Уткина Дарья Алексеевна 4,22  

2)  Глушкова Виктория Денисовна 4,21  

3)  Суркова Елизавета Антоновна 4,17  

4)  Чакова Лидия Саматовна 4,16  

5)  Ильясов Артур Дмитриевич 4,05  

6)  Яковлева Полина Сергеевна 3,95  

7)  Тюремских Григорий Степанович 3,89  

 

Первый проректор  Л.Н. Сторчак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  Курилина М.С. 
Тел: 19-75 
  



 Информационный лист документа 
      

 Наименование 

документа 
О зачислении на очное отделение на договрной основе в Ногинский 

филиал  

 
Регистрация документа  №2725/СК/н от 31.08.2023 

 
Подготовка документа 
 Исполнитель по документу 
 

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон 

 Секретарь учебной части, Ногинский филиал ГОУ ВО МО 

МГОУ 25.08.2023 М.С. Курилина 1975 
 
     
 Проект вносит  
 

Должность, Подразделение Дата ФИО Телефон 
 
Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ 28.08.2023 И.В. Смирнова 1971 
 
     
 
Согласование документа 
 

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата 

 
Директор филиала, Ногинский филиал ГОУ ВО МО МГОУ 

Согласовано 

ЭП И.В. Смирнова 28.08.2023 

 
Директор Ногинского филиала 

Согласовано 

ЭП И.В. Смирнова 28.08.2023 

 
Начальник отдела по работе с обучающимися и выпускниками Согласовано А.А. Александров 28.08.2023 

 Начальник управления организации и контроля качества 

образовательной деятельности Согласовано М.А. Миненкова 01.09.2023 
 
     
 
Утверждение документа 
 

Должность, Подразделение Виза ФИО Дата 
 
Первый проректор (Сторчак Л.Н.) Утверждено Л.Н. Сторчак 05.09.2023 
 


